
Zvýhodnění až 15 000 Kč Zvýhodnění až 20 000 Kč

Vykoupíme Váš stávající vůz jakékoliv značky a odečteme jeho výkupní hodnotu z ceny nového
vozu.
Navíc od nás dostanete dodatečné cenové zvýhodnění až 40 000 Kč vč. prodloužené záruky
minimálně na 4 roky / 80 000 km na Vámi vybraný nový vůz Volkswagen.
V případě financování úvěrem lze výkupní hodnotu starého vozu i dodatečné cenové
zvýhodněné využít na zaplacení poměrné části akontace.
V případě financování na operativní leasing si pomocí výkupní hodnoty starého vozu a
dodatečného cenového zvýhodnění snížíte pořizovací cenu vozu a tím i pravidelnou měsíční
splátku.
Výkup probíhá v rámci certifikovaného programu Das WeltAuto, kdy  se Vám bude věnovat
profesionální a vyškolený personál.

Volkswagen Protiúčet
Vykoupíme Váš starý vůz a navíc získáte další zvýhodnění až 40 000 Kč

Jak funguje Volkswagen Protiúčet? 

Od 475 900 Kč Od 539 900 Kč Od 546 900 Kč

Zvýhodnění až 20 000 Kč

Zaujala Vás nabídka? Kontaktujte prodejce.

SAMOHÝL MOTOR a.s.
provozovna Zlín
tř. Tomáše Bati 623, 763 02 Zlín

SAMOHÝL MOTOR a.s.
provozovna Olomouc
tř. Kosmonautů 846/2, 779 00 Olomouc

www.samohylmotor.cz www.samohylmotor.cz

Taigo

https://www.samohylmotor.cz/volkswagen-zlin
https://www.samohylmotor.cz/volkswagen-olomouc


Od 684 900 Kč Od 872 900 Kč
Zvýhodnění až 20 000 Kč Zvýhodnění až 20 000 Kč

Od 632 900 Kč Od 667 900 Kč Od 803 900 Kč

Zvýhodnění až 30 000 Kč Zvýhodnění až 30 000 Kč Zvýhodnění až 25 000 Kč

Volkswagen Protiúčet
Vykoupíme Váš starý vůz a navíc získáte další zvýhodnění až 40 000 Kč

Zaujala Vás nabídka? Kontaktujte prodejce.

SAMOHÝL MOTOR a.s.
provozovna Zlín
tř. Tomáše Bati 623, 763 02 Zlín
www.samohylmotor.cz

SAMOHÝL MOTOR a.s.
provozovna Olomouc
tř. Kosmonautů 846/2, 779 00 Olomouc
www.samohylmotor.cz

T-Roc

Golf Variant

https://www.samohylmotor.cz/volkswagen-zlin
https://www.samohylmotor.cz/volkswagen-olomouc


Volkswagen Protiúčet
Vykoupíme Váš starý vůz a navíc získáte další zvýhodnění až 40 000 Kč

Zaujala Vás nabídka? Kontaktujte prodejce.

SAMOHÝL MOTOR a.s. SAMOHÝL MOTOR a.s.
provozovna Zlín
tř. Tomáše Bati 623, 763 02 Zlín

provozovna Olomouc
tř. Kosmonautů 846/2, 779 00 Olomouc

www.samohylmotor.cz www.samohylmotor.cz

Od 873 900 Kč Od 926 900 Kč Od 1 386 900 Kč
Zvýhodnění až 30 000 Kč Zvýhodnění až 30 000 Kč Zvýhodnění až 40 000 Kč

Od 1 475 900 Kč Od 1 001 900 Kč
Zvýhodnění až 40 000 Kč Zvýhodnění až 40 000 Kč

Tiguan Tiguan Allspace

Od 999 900 Kč
Zvýhodnění až 30 000 Kč

https://www.samohylmotor.cz/volkswagen-zlin
https://www.samohylmotor.cz/volkswagen-olomouc


Od 1  116 900 Kč Od 1 143 900 Kč
Zvýhodnění až 40 000 Kč Zvýhodnění až 40 000 Kč Zvýhodnění až 40 000 Kč

Volkswagen Protiúčet
Vykoupíme Váš starý vůz a navíc získáte další zvýhodnění až 40 000 Kč

Zaujala Vás nabídka? Kontaktujte prodejce.

SAMOHÝL MOTOR a.s. SAMOHÝL MOTOR a.s.
provozovna Zlín
tř. Tomáše Bati 623, 763 02 Zlín

provozovna Olomouc
tř. Kosmonautů 846/2, 779 00 Olomouc

www.samohylmotor.cz www.samohylmotor.cz

Arteon

https://www.samohylmotor.cz/volkswagen-zlin
https://www.samohylmotor.cz/volkswagen-olomouc

